
しず長寿第８８号 

令和５年７月３日 

 

静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会 

 各競技団体 関係各位 

 

公益財団法人しずおか健康長寿財団                                              

                   理事長 佐古 伊康 

 

すこやか長寿祭・ねんりんピック意見交換会の開催について 

 

 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ、静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会及びねんりんピック選手派遣

につきましては、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、今後のすこやか長寿祭・ねんりんピック運営を検討するに当たり、標記会議を

下記により開催しますので、御多用のところ誠に恐縮ですが御出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年８月１日（火)  午後３時 10分から４時 30分まで 

       ※同日の担当者会議終了後、引き続き開催 

 

２ 会 場  静岡県総合社会福祉会館 シズウエル ６階 ６０１会議室 

＊静岡県総合社会福祉会館シズウエルには 

駐車場はございませんので、御注意ください。 

 

３ 議 題  ①今後のすこやか長寿祭の運営について 

       ②今後のねんりんピック派遣方法について 

       ③その他 

       

      

 

 

 

担 当 健康増進生きがい推進課 

     高 林  

電 話 054-253-4221  

ＦＡＸ 054-253-4222 


